6/7 中缝

公公告告专专栏栏
沈先进：本院受理原告欧国红诉你与刘小芳
民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达
(2025)皖0322民初8174号起诉状副本、证据材
料、举证通知书、合议庭组成人员通知书、应
诉通知书及开庭传票。自公告之日起经30日
视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告
期满后15日内。定于举证期满3日后，即2026
年3月4日9时在本院第六法庭公开审理，逾期
将依法缺席裁判。

安徽省五河县人民法院
徐明连：本院受理马云胜诉你与和硕县农业农
村局、昌吉州长顺水利建筑工程有限责任公
司劳务合同纠纷一案，现依法向你公告送达
起诉书副本、应诉通知书、民事诉讼权利义
务须知、举证通知书、诉讼风险告知书及开
庭传票等。自公告发出之日起经过30日即视
为送达。提出答辩状的期限为公告送达期满
后的15日内，并定于答辩期满后的第3日上午
10时(遇法定休假日顺延)准时开庭，逾期不
到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院
冯广飞（居民身份证号码：42112519950510***
*）：本会于2025年11月12日受理了申请人黄冈
弘高装饰工程有限公司与你合同纠纷一案，现
依法向你公告送达〔2025〕黄仲案字第092号仲
裁申请书（副本）、仲裁通知书、举证通知书、仲
裁规则、仲裁员名册、组庭通知书、开庭通知书
等材料。自公告之日起30日视为送达。提交仲
裁员选定书和答辩书的期限为公告期满之次
日起10日内，并定于公告期满后第30日9时30分

（节假日顺延）在本会（地址：黄冈市黄州区明
珠大道88号）开庭审理，逾期将依法缺席审理。

黄冈仲裁委员会

权属确认公告

  2025年10月24日凌晨，在盱眙县河桥镇玉
皇山台小坝附近、庙港水库东侧废弃宕口内，
依法扣押了一台涉嫌无证采矿的挖掘机。该
挖掘机型号为KOMATSU(日本小松)PC360
-7，其制品识别号为：*KMTPC065J63Z53339
*。请该挖掘机所有者自本公告发布之日起
30日内，携带本人身份证、挖掘机合格证、购
买发票等其他相关证明材料，及时前往盱眙
县自然资源和规划局进行权属确认，并积极
配合相关调查工作。
  联系人：金文杰
  联系电话：13915161333

盱眙县自然资源和规划局

遗失声明

  本人张明，系北京市公安局朝阳分局人口
管理和基层工作支队警察，不慎将警号为
034963的人民警察证遗失。特此声明作废。

声明人：张明

遗失声明

  公司名称：***，统一社会信用代码：
92110105MA03G9132F(个体工商户)营业执
照正、副本不慎遗失，特此声明。

遗失声明

乐平遗失护士执业证，证号：202436007117，执业
单位：金溪县中医院，声明作废。
罗琼(身份证号：51082419810324****)遗失身份
证，自公告见报之日起不承担因被他人冒用而
引发的一切法律责任，特此声明。
符方透遗失警官证，证号：4604380，声明作废。
湛怀斌遗失坐落于屈原管理区余家坪社区集
资楼国土证，占地面积27.5㎡，地号：13-29-11，
登记时间1995-4，声明作废。
吴泽岳(身份证号：37010319980928****)遗失身
份证，自公告见报之日起不承担因被他人冒用
而引发的一切法律责任，特此声明。
本人郭慧娟，原系山西中医学院中西医临床医
学专业专科毕业生，于2006年获颁普通高等学
校毕业证书(证书编号：108091200606021024)。因
保管不善，该证书现已遗失，特此声明。自登
报之日起，任何单位或个人冒用该证书产生
的一切行为均与本人无关，本人保留追究相
关人员法律责任的权利。
拆迁人：营口市老边区房屋拆迁处，被拆迁人：
王文德，(王立君)代，遗失动迁安置产权调换协
议书，边动：0006700，序号：246#-A64-3，动迁区
域：钢材城区域，声明作废。
南安市罗东镇信诚珠宝行(统一社会信用代码：
92350583MA8TU5TC80)不慎遗失公章，编码：
35058310028667，声明作废。
黔西市趣靓数码科技经营部不慎遗失在贵州
黔西农村商业银行股份有限公司黔金支行的
预留印鉴公章、法人章(法人：宋子杰)，账号：
820000000006389046，声明作废。
福建鼎蓬工程管理有限公司宁化分公司(统一
社会信用代码：91350424MA33KNG76X)不慎遗
失公章，声明作废。
武夷山市旺达木材有限公司(统一社会信用
代码：91350782MACG5L8256)遗失公章，声
明作废。
扎兰屯市美孚换油中心(统一社会信用代码：
92150783MA0NE4YYXF)遗失公章、法人人名
章，声明作废。
东兰县自由之林林业科技有限公司遗失公章
一枚，编码：4512240012085，声明作废。
广西沐源典当有限公司遗失空白当票3份，编
号：45040004892/4893/4901，声明作废。
盘州盘美食品商贸有限公司遗失公章(编码：
5 2 0 2 0 2 5 0 0 8 3 3 2 )、财务专用章 ( 编码：
5 2 0 2 0 2 5 0 0 8 3 3 3 )、业务专用章 ( 编码：
5202025009896)，声明作废。
盘州市玉黔厨商贸有限公司不慎遗失公章
5202025043498、财务专用章5202025043499、法人
章(肖克力，5202025043500)、法人章(孔维龙，
5202025052556)，声明作废。
内蒙古昆仑国际物流有限公司(统一社会信
用代码：91152525MAEHDTMT5G)不慎遗失
营业执照正、副本，成立日期：2025年4月17
日，声明作废。
桂林市永祯商务服务有限公司遗失公章一枚，
编码：4503030000099，声明作废。
李尤才吉遗失出生医学证明，出生证编号：
T630015914，特此声明。
濮阳市大庆路雅迪电动车商行(统一社会信用
代码：92410902MA40K46A4F)不慎遗失财务专
用章，声明作废。
河南省骋锐电子科技有限公司(统一社会信用
代码：91410900MA46WX0711)不慎遗失公章一
枚，声明作废。
凌海市三台子镇上铁厂村村民委员会遗失公
章一枚，编码：210724001012585，声明作废。
杭州聚义岩科技有限公司(统一社会信用代码：
91330108MA2J0BPM78)遗失法人章(法人：蔡
亮)，声明作废。
中国电子科技集团公司第五十二研究所不慎
遗失项目章，章名：GS2022-11音视频监控系统
建设项目专用章，声明作废。
榆林市伟业人力资源有限责任公司遗失劳务
派遣许可证正、副本原件，证件号码：陕劳派许
字第201808028号，声明作废。
新疆源泰能源科技有限公司遗失昆仑银行股
份有限公司塔西南石油支行基本存款账户信
息，基本存款账户编号：J8945000434901，账号：
89452100981520000023，声明作废。
湖北倍闪电子科技有限公司(统一社会信用代
码：91420800MA4993L62C)遗失公章(编码：
4 2 0 8 0 2 0 0 6 1 6 8 2 ) 、财 务 章 ( 编 码 ：
4208020061683)，声明作废。
北京汉德默兹克科技有限公司(统一社会信
用代码：9111011430641840XG)遗失财务专用
章，声明作废。
北京新华夏信息技术有限公司(统一社会信用
代码：91110108MA0096811W)遗失法人章(法
人：蔡亮)，声明作废。
北京汉德默兹克科技有限公司(统一社会信用
代码：9111011430641840XG)遗失公章，编码：
1101140167916，声明作废。
北京汉德默兹克科技有限公司(统一社会信用
代码：9111011430641840XG)遗失法人章(法人：
郝婧)，声明作废。

声明

  深圳擎速能源有限公司(统一社会信用
代码：91440300MA5H86E005)遗失公章一枚
(编号：4403042110327)，现声明原公章作废，
另自本声明发布之日起，公司法定代表人由
徐放变更为王靖靖，徐放不再享有对外代表
本公司签署任何合同、文件及处理其他经营
事务的法定职权。特此声明。

公告

各债权人：我单位曾于2025年3月，分三期发布
公告，告知阿勒泰市相关部门及乡镇历年欠款
提存事宜，要求债权人于2030年3月24日前携带
资料前往办理款项支取手续。
  为保障债权人合法权益，现再次催告：
请尚未办理手续的债权人，仍按原公告要
求，于2030年3月24日前到新疆维吾尔自治区
阿勒泰市公证处办理相关手续。逾期未办理
的，将依照相关规定处理。办理地址：新疆维
吾尔自治区阿勒泰市公证处，联系电话：0906
-2125874。特此公告。

新疆维吾尔自治区阿勒泰市公证处
2026年1月12日

北京市朝阳区卫生健康委员会
关于送达《行政处罚决定书》

(京朝卫医罚〔2026〕0004号)的公告

北京幸孕星国际生殖医学科技有限公司：本
机关依法查明你单位存在未取得《医疗机构
执业许可证》擅自开展人类辅助生殖技术的
医疗行为，上述行为违反了《中华人民共和
国基本医疗卫生与健康促进法》第三十八条
第一款的规定。
  根据《中华人民共和国基本医疗卫生与健
康促进法》第九十九条第一款，同时参照《北京
市卫生健康行政处罚裁量细则》(2025年2月修
订)裁量基准编码C2872300A030的规定，本机关
于2026年1月7日作出《行政处罚决定书》(京朝
卫医罚〔2026〕0004号)，拟对你单位作出：1.没收
违法所得人民币196429.56元；2.没收违法药品医
疗器械彩色多普勒超声诊断系统等137项；3.罚
款人民币3535732.08元整的行政处罚。
  因其他方式无法向你单位送达《行政处罚
决定书》，现依据《卫生健康行政处罚程序规
定》第五十八条向你单位公告送达《行政处罚
决定书》(京朝卫医罚〔2026〕0004号)，请你自公
告之日起30日内，到北京市朝阳区双营路2号院
11号楼北京市朝阳区疾病预防控制中心(北京
市朝阳区卫生健康监督所)来广营站领取《行政
处罚决定书》(联系电话：010-87528698)，如逾
期未领取，即视为送达。罚没金额于收到本
决定书之日起15日内缴至北京银行商务中
心区支行，账号：01091022900120111000597，
收款方：北京市朝阳区财政局。逾期不缴纳
罚款的，依据《中华人民共和国行政处罚法》
第七十二条第一款第(一)项规定，逾期每日
按罚款数额的3%加处罚款。
  如不服本处罚决定，可在接到本处罚决定
书之日起60日内向北京市朝阳区人民政府申
请行政复议，或6个月内向北京市朝阳区人
民法院提起行政诉讼，但不得停止执行本处
罚决定。逾期不申请行政复议也不向人民法
院起诉，又不履行处罚决定的，本机关将依法
申请人民法院强制执行。特此公告。
  联系人：张俊涛、佟长伟，联系电话：010-
87528698，联系地址：北京市朝阳区双营路2号
院11号楼北京市朝阳区疾病预防控制中心(北
京市朝阳区卫生健康监督所)来广营站。

北京市朝阳区卫生健康委员会
2026年1月12日